Exmos. Senhores,

No âmbito e para efeitos da apreciação pública, tendo por objecto a Proposta de Lei em epígrafe,
vem a ANTROP apresentar a sua pronúncia, em anexo.

Com os melhores cumprimentos,

MPaula Bramão
Secretária Geral

ANTROP – Associação Nacional de Transportadores Rodoviários de Pesados de Passageiros
Rua do Campo Alegre, 17, 2º.
4150-177 PORTO
PORTUGAL
Tel:+ 351 22 606 13  50
Fax: + 351 22 609 70 81
E-mail: bus@antrop.pt
www.antrop.pt

mailto:bus@antrop.pt
http://www.antrop.pt/